
 

 

Õpetaja tööjuhend 

 

Väärtust loov mõtlemine ja lahenduste leidmine 

Eesti keel – juhitud lugemine, arvamuse avaldamine, muinasjutuga tegelemine teisest 

vaatenurgast. 

Karjääriõpe – eneseanalüüsi oskus, kriitilise mõtlemise oskus.  

 

Õpilane avaldab arvamust. Õpilane mõistab, kui tema arvamus erineb kaaslaste omast. 

Kõikide arvamused kuulatakse need ära, igaüks püüab mõista teiste seisukohti.  

Õpetaja juhendab töölehe täitmist, palub mõnel õpilasel suuliselt töölehel olevatele 

küsimustele vastata, suunab õpilasi lahendama probleemi ja mõistma riski võtmist. Kui 

soovite avatud arutelu, küsige õppijatelt kas-küsimustele selgitusi. 

Miks hunt ei rünnanud varssa? (Hunt oleks kindlasti mära rünnaku osaks saanud, kes oma 

poega kaitseb. Hunt riskis hinna küsimisega – ei läinud seegi edukalt.) 

Miks mära ei öelnud, et varss pole müügiks, vaid kasutas kavalust ja ründas? (Arvas, et 

kui keeldub, ründab hunt ikkagi varssa.) 

Kasutage töölehe lõpus olevaid küsimusi ja kui õpilased on saanud mõnda aega mõtiskleda, 

arutlege koos klassiga.  
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Varsa hind 

 

Loomamuinasjuttudes antakse loomadele inimestele  

iseloomulikke omadusi, sealhulgas võime rääkida.  

 

 

Missugustele loomadele tabeli kohal olevad omadused 

kuuluvad? Kirjuta need tabelisse. Omadussõnad võivad 

korduda. Võid ise omadussõnu juurde mõelda.  

salakaval, rumal, ahne, tugev, aeglane, kaval, nutikas, edev, juhm, arg, kiire, julge, 

hakkaja, abivalmis, tragi, osav, tasakaalukas, rahulik 

 

 

REBANE 

 

 

 

 

HUNT 

 

HOBUNE 

 

JÄNES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

Milline loom on sinu moodi?  

 ___________________________________________________________________________ 

Kas tead muinasjuttu, kus sinu loom tegelane on? 

 

 

 



 

 

Mida tähendavad need sõnad: 

 

mära –         

varss –         

susi -        

ärimees –  

kabi – 

hobuseraud – 

ettevõtlik –  

 

 

Need sõnad on muinasjutust „Varsa hind“.  

Enne, kui hakkad muinasjuttu lugema,  

MÕTLE, millest jutt räägib. Kes võiksid olla  

tegelased? 
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Loe juttu lõikude kaupa ning vasta küsimustele. 

 

VARSA HIND 

 

Kord ennemuistsel ajal elas valge mära, kes sõi karjamaal koos oma 

väikese varsaga rohtu. Äkki ilmus metsast hunt, kes hobuseid 

viisakalt teretas, ajas juttu maast ja ilmast ning küsis lõpuks, kas 

mära on nõus oma varsa talle müüma. 

 

Kas hunt võiks olla ärimees?  

Kuidas hunt varsa eest maksta kavatseb?  

 

 

Mära lubas varsa müüa. Kui hunt varsa hinda küsis, vastas mära, et 

ei mäleta seda enam. Ta kostis, et kui sepp talle hobuserauad alla lõi, 

kirjutas ta varsa hinna parempoolse tagumise raua alla.  

 

Miks nõustus mära oma varssa müüma?  

 

 

Mära kahtles, kas susi ikka lugeda oskab. Hunt oli endas kindel ja 

väitis, et mõistab hästi kõike, mis on kirjutatud ja trükitud. Mära 

tõstis oma tagumise jala üles ja hunt asus teravalt silmitsedes 

hobuseraua alt kirja otsima. Korraga virutas mära aga karkäuhti! 

jalaga hundile vastu pead, nii et sellel tuli silmist välja käis. 

 

Miks mära ei öelnud, et varss pole müügiks?  

 

 

Hunt jooksis valust ulgudes metsa ega tulnud enam kunagi varsa 

hinda küsima.  



 

 

Mõtiskle ja põhjenda oma arvamust. 

Mille poolest on hunt ja hobune sarnased?  

 

Kes on selles jutus hea, kes halb?  

 

Kas hunt on ettevõtlik – ei murra varssa maha vaid  

üritab ta endale kaubelda/osta? 

 

Kas mära on ettevõtlik?  

 

Kas hunt kavatses päriselt varsa eest maksta? Põhjenda oma arvamust. 

 

Kas hobune käitus õigesti?  

 

Kas hundil on üldse võimalik varssa endale saada? Mida susile soovitad? 

 

Kas selles muinasjutus on hunt tark või rumal?  

 

Arutlege pinginaabriga, kas olete samal  

arvamusel. Kui te pole kõiges samal arvamusel 

ja sa kuulad pinginaabri väiteid, kas tal võib  

siis õigus olla? 
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